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贵阳朗玛信息技术股份有限公司 

关于2019年年度报告及摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年4月24

日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2019年年度报告》、《2019年

年度报告摘要》。经核查发现，上述报告部分内容有误需予以更正。现将

有关内容更正如下： 

《2019年年度报告》全文“第六节股份变动及股东情况三、股东和实

际控制人情况1、公司股东数量及持股情况”、 《2019年年度报告摘要》

“二、公司基本情况4、股本及股东情况（1）普通股股东和表决权恢复的

优先股股东数量及前10名股东持股情况表”，表中王伟持股比例由36.36%

更正为35.36%。 

更正前： 

报告期末普通股

股东总数 
33,823 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

33,381 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末

持股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份 

状态 
数量 

王伟 
境内 

自然人 
36.36% 

119,496,

015 
-2,999,985 

91,872,

000 
27,624,015   

靳国文 
境内 

自然人 
7.11% 

24,036,1

00 
 
24,036,

100 
0   



刘玲 
境内 

自然人 
4.53% 

15,312,9

00 
  15,312,900   

黄国宏 
境内 

自然人 
4.44% 

14,991,0

86 
-4,990,000 

14,985,

814 
5,272   

贵阳朗玛投资咨

询企业（有限合

伙） 

境内非国

有法人 
2.45% 

8,285,64

0 
  8,285,640   

史红军 
境内 

自然人 
1.78% 

6,028,00

0 
-212,000 

4,680,0

00 
1,348,000   

广州市玄元投资

管理有限公司－

玄元定增精选证

券投资基金 

境内非国

有法人 
1.12% 

3,783,62

8 
404,214  3,783,628   

广州市玄元投资

管理有限公司－

玄元新大宗策略

3 号私募证券投

资基金 

境内非国

有法人 
0.89% 

3,000,00

0 
  3,000,000   

宫龙 
境内 

自然人 
0.40% 

1,350,60

0 
515,200  1,350,600   

曲贵田 
境内 

自然人 
0.22% 751,200 331,200  751,200   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名股东

的情况（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

公司法人股东贵阳朗玛投资咨询企业（有限合伙）由公司控股股东、实际控

制人王伟控制，双方为一致行动人。此外的其他股东，公司未知股东间是否

存在关联关系，也未知其是否属于上市公司持股变动信息披露管理办法中规

定的一致行动人。 

 

更正后： 

报告期末普通股

股东总数 
33,823 

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数 

33,381 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注9） 

0 

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末

持股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份 

状态 
数量 

王伟 
境内 

自然人 
35.36% 

119,496,

015 
-2,999,985 

91,872,

000 
27,624,015   



靳国文 
境内 

自然人 
7.11% 

24,036,1

00 
 
24,036,

100 
0   

刘玲 
境内 

自然人 
4.53% 

15,312,9

00 
  15,312,900   

黄国宏 
境内 

自然人 
4.44% 

14,991,0

86 
-4,990,000 

14,985,

814 
5,272   

贵阳朗玛投资咨

询企业（有限合

伙） 

境内非国

有法人 
2.45% 

8,285,64

0 
  8,285,640   

史红军 
境内 

自然人 
1.78% 

6,028,00

0 
-212,000 

4,680,0

00 
1,348,000   

广州市玄元投资

管理有限公司－

玄元定增精选证

券投资基金 

境内非国

有法人 
1.12% 

3,783,62

8 
404,214  3,783,628   

广州市玄元投资

管理有限公司－

玄元新大宗策略

3 号私募证券投

资基金 

境内非国

有法人 
0.89% 

3,000,00

0 
  3,000,000   

宫龙 
境内 

自然人 
0.40% 

1,350,60

0 
515,200  1,350,600   

曲贵田 
境内 

自然人 
0.22% 751,200 331,200  751,200   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名股东

的情况（如有）（参见注 4） 

无 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

公司法人股东贵阳朗玛投资咨询企业（有限合伙）由公司控股股东、实际控

制人王伟控制，双方为一致行动人。此外的其他股东，公司未知股东间是否

存在关联关系，也未知其是否属于上市公司持股变动信息披露管理办法中规

定的一致行动人。 

 

本次更正不会导致公司2019年年度报告财务报表的数据发生变化。除

上述更正内容外，其他内容不变。更正后的《2019年年度报告》及《2019

年年度报告摘要》重新在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披

露。公司对于上述更正给投资者造成的不便深表歉意，公司将进一步加强

披露文件的审核工作，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 



 

贵阳朗玛信息技术股份有限公司董事会 

                                           2020 年 4 月 24 日 


